
宍粟市地域創生総合戦略に係るKPI一覧

H27 H28 H29 H30 R1 R2

自治会・子ども会活動など地域活動
に参加する人の割合

61.5%
（H25）

－ － － 69.10% － － 70% 総合計画アンケート -

日常的にスポーツ活動、健康づくり
活動に取り組む人の割合

25.3％
（H25）

－ － － 34.20% － － 35% 総合計画アンケート -

再生可能ｴﾈﾙｷﾞｰの活用支援
市域のエネルギー自給率
※（）内：単年

28.8％
（H25）

34.7%
41.4%

（6.7％）
47.9%

（6.5％）
57.3%

（9.4％）
62.8%

（5.5％）
68.3%

(5.5％）
1.2％増/年

環境エネルギー政策研究所の
「永続地帯報告書」

森林環境課

持続可能な公共交通の確保
市内路線バス利用者数
※（）内：単年

16.6万人
（H26）

15.5万人
38.5万人

（23.0万人）
64.7万人

（26.2万人）
92.4万人

（27.7万人）
121万人

（28.6万人）
144.7万人
（23.7万人）

20万人/年 担当課保有の管理台帳 まちづくり推進課

地域包括ｹｱｼｽﾃﾑの構築
「いきいき百歳体操」に取り組む高
齢者登録者数

583人
（H26）

1,372人 1,753人 1,901人 1,975人 2,015人 1,858人 2,250人 担当課保有の管理台帳 福祉相談課

空き家の活用による移住・定住
の促進

空き家活用制度による移住世帯数
※（）内：単年

7世帯
（H26）

9世帯
28世帯

（19世帯）
43世帯

（15世帯）
63世帯

（20世帯）
78世帯

（15世帯）
98世帯

（20世帯）
10世帯/年 担当課保有の管理台帳 住宅土地政策課

移住・定住の住宅地支援 契約設立件数【累計】
3件

（H26現状
値）

3件
（0件）

3件
(0件)

3件
（0件）

5件
（2件）

5件
（0件）

5件
（0件）

1件/年
宝谷分譲地・市有地の子育て世
代への売却件数

財務課
千種まちづくり推進課

通勤・通学の支援
通勤・通学助成件数
※（）内：単年

13件
（H27）

15件
31件

（16件）
51件

（20件）
72件

（21件）
88件

（16件）
93件
（5件）

10件/年 担当課保有の管理台帳 住宅土地政策課

宍粟市産農林水産物等の振興 市内農業総生産額【年間】
14.09億円

（H24）
13.49億円 12.22億円 12.22億円 13.62億円 12.70億円 12.70億円 14.29億円

兵庫県市町村別主要統計指標
市内総生産

農業振興課

素材生産量【年間】
80,203㎥
（H25）

69,115㎥ 87,989㎥ 127,118㎥ 84,079㎥ 78,627㎥ 80,591㎡ 104,000㎥ 兵庫県林業統計書 森林環境課

宍粟材利用家屋建築への支援件数
※（）内：単年

16件
（H26）

12件
20件
(8件)

23件
(3件)

30件
（7件）

41件
（11件）

49件
（8件）

13件/年 担当課保有の管理台帳 住宅土地政策課

従業者数（工業統計）【年間】
4,605人
（H25）

－ 4,114人 3,333人 3,238人 3,099人 3,049人 現状値維持 工業統計（経済センサス） 商工観光課

従業者数（商業統計）【年間】
2,389人
（H24）

－ 2,334人 － － - - 現状値維持 商業統計（経済センサス） 商工観光課

農業の担い手育成支援
若者の新規就農者数
※（）内：単年

－ 2人
2人
(0人)

3人
(1人)

4人
（1人）

4人
（0人）

7人
（3人）

1人/年 担当課保有の管理台帳 農業振興課

林業の担い手育成支援
新規林業雇用者数
※（）内：単年

5人
（H26）

4人
7人

（3人）
13人
（6人）

17人
（4人）

29人
（12人）

37人
（8人）

4人/年 担当課保有の管理台帳 森林環境課

製造品出荷額【年間】
637.4億円

（H25）
－ 568.6億円 610.4億円 632.4億円 676.5億円 655.9億円 現状値維持 工業統計（経済センサス） 商工観光課

商品販売額【年間】
412.3億円

（H24）
－ 507.2億円 - － - - 現状値維持 商業統計（経済センサス） 商工観光課

企業立地相談件数【年間】
14件

（H26）
12件/年 16件/年 9件/年 8件/年 14件/年 6件/年 15件/年 担当課保有の管理台帳 商工観光課

起業家支援の推進
創業者実数
※（）内：単年

3件
（H26）

2件
3件
(1件)

11件
(8件)

24件
（13件）

33件
（9件）

43件
（10件）

15件/年 担当課保有の管理台帳 商工観光課

企業の情報発信の推進､就労相
談・支援の充実

合同企業説明会での新規雇用数
4人

（H26）
5人

8人
(3人）

14人
（6人）

22人
（8人）

29人
（7人）

今後調査 7人/年 担当課保有の管理台帳 商工観光課
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地域コミュニティの活性化

宍粟材の普及、森林整備の促進

企業等への支援

企業立地の促進
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重点
戦略

数値の出所 関係課（数値）総合戦略に掲げる主な取組 重要業績評価指標（KPI） 基準値
目標値

(R2年度末）

実績値　※（）内は単年数値

【資料①-1】
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宍粟市地域創生総合戦略に係るKPI一覧

H27 H28 H29 H30 R1 R2

重点
戦略

数値の出所 関係課（数値）総合戦略に掲げる主な取組 重要業績評価指標（KPI） 基準値
目標値

(R2年度末）

実績値　※（）内は単年数値

【資料①-1】

ふるさと意識の醸成
今住んでいる地域の行事に参加し
ている児童生徒の割合

小　94.7％
中　79.5％

（H27）

小　94.7％
中　79.5％

小　92.7％
中　80.7％

小　86.9％
中　84.7％

小　86.8%
中　77.6%

小 94.2％
中 86.4％

感染症の影
響により調査

未実施
現状値を上回る 全国学力学習状況調査の数値 学校教育課

次世代を担う人材の育成
将来の夢や目標をもっている児童
生徒の割合

小　86.3％
中　67.8％

（H27）

小　86.3％
（全 86.5％）
中　67.8％

（全 71.8％）

小　84.8％
（全 85.3％）
中　75.6％

（全 71.1％）

小　85.8％
（全 85.9％）
中　74.1％

（全 70.5％）

小　86.8%
（全 85.1％）
中　70.8%

（全 72.5％）

小 83.4％
（全 83.8％）
中 74.1％

（全 70.5％）

感染症の影
響により調査

未実施
全国平均以上 全国学力学習状況調査の数値 学校教育課

結婚支援の推進
カップル成立数
※（）内：単年

16組
（H27）

20組
46組

（26組）
73組

（27組）
80組
（7組）

90組
（10組）

100組
（10組）

6組/年 担当課保有の管理台帳 社会福祉課

妊婦健康診査費等に係る支援 妊婦健康支援率
93.5%
（H26）

97.50% 98.60% 100% 100% 100% 100% 100% 担当課保有の管理台帳 保健福祉課

子育て支援の充実
この地域で子育てしたいと思う親の
割合

全国ﾍﾞｰｽﾗｲ
ﾝ91.1％
（H26）

94.8% 96.2% 97.4% 97.4% 95.8% 96.7% 97.4% 厚生労働省母子保健課調査 保健福祉課

ﾜｰｸ･ﾗｲﾌ･ﾊﾞﾗﾝｽの普及啓発
宍粟市内の25歳～44歳の女性の就
業率

72.5%
（H22）

78.60% － － － － - 79% 国勢調査 -

企業の取組支援
「ひょうご仕事と生活の調和」推進企
業認定数

－ 1企業
2企業

（1企業）
3企業

（1企業）
4企業

（1企業）
5企業

（1企業）
5企業

（0企業）
1企業/年

公益財団法人兵庫県勤労福祉協会
「ひょうご仕事と生活センター」認定数 -

宍粟の情報発信の推進
ふるさと納税寄付金額
※（）内：単年

1.34憶円
（H26）

2憶円
3.3憶円

（1.3憶円）
4.4憶円

（1.1憶円）
5.36億円

（0.96億円）
7.43億円

（2.07億円）
9.87億円

（2.44億円）
2.7億円/年 担当課保有の管理台帳 地域創生課

宍粟の情報発信の推進 ふるさと市民制度登録者数
200人
（H26）

267人
（67人）

277人
（10人）

346人
（69人）

378人
（32人）

399人
（21人）

411人
（12人）

新規登録者
20人/年

担当課保有の管理台帳 広報情報課

連携中枢都市圏・定住自立圏に
よる連携事業の推進

広域連携事業数［年間］
※R2より連携中枢都市圏を追加

－ 41事業 40事業 41事業 41事業 41事業 101事業 94事業 担当課保有の管理台帳 地域創生課

森林セラピー体験者数【年間】 － － 947人 644人 434人 597人 247人 3,000人 担当課保有の管理台帳 商工観光課

氷ノ山ツーリズム登山者数【年間】 － 3,096人 3,393人 3,263人 2,948人 3,680人 2,454人 10,000人 担当課保有の管理台帳 商工観光課

カヌー利用者数【年間】
7,469人
（H26）

9,836人 7,868人 10,455人 9,027人 11,743人 7,759人 10,000人 担当課保有の管理台帳 商工観光課

観光資源の魅力向上､観光振興
に向けた推進体制の強化

年間観光入込客数【年間】
121.7万人

（H26）
127.6万人 116.5万人 106.1万人 104.9万人 97.9万人 77.3万人 140万人 観光客動態調査 商工観光課

【
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グリーンツーリズムの展開
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地方創生交付金事業KPI一覧

始期 終期 H28 H29 H30 R1 R2

就業率
57.2

（H22国調）
- -

R2国調結果
による

3年間で
6%増

国勢調査 -

合同企業説明会での新
規雇用者数
※（）内：単年の増減

4人
（H26）

8人
15人
（7人）

今後調査
3年間で
60人増

参加企業への個別調査 商工観光課

移住相談窓口を通じた
就職者数

－ - - -
3年間
60人増

- -

子育て世代（35歳以下）
の転出超過の減少

326人
（H28）

77人減
36人減

（41人増）
3年間で
30人減

-

出生数の増減
※（）内：単年の増減

198人
（H29）

-7人
-21人

（-14人）
3年間で
30人増

-

木育インストラクター養
成数
※（）内：単年の増減

- 61人
63人
（2人）

3年間で
90人養成

養成講座受講者及び
ワークショップ研修参加
者数

-

道の駅みなみ波賀利用
者数［年間］
※（）内：単年の増減

77千人
（H27)

-4千人
-20千人

（-16千人）
-4千人

（16千人）
10千人

（14千人）
21千人

（11千人）
5年間で
80千人増

商工観光課

特産品販売所収入
［年間］
※（）内：単年の増減

78,531千円
（H27）

-1,447千円
-11,862千円

（-10,415千円）
-9,998千円
（1,864千円）

-11,104千円
（-1,106千円）

-11,519千円
（-415千円）

5年間で
8,000千円増

商工観光課

農産物直売所収入
［年間］
※（）内：単年の増減

106,343千円
（H27）

-6,675千円
-23,451千円

（-16,776千円）
-19,912千円
（3,539千円）

-16,615千円
（3,297千円）

-17,271千円
（-656千円）

5年間で
8,000千円増

商工観光課

目標設定期間における実績値　※（）内は単年数値
目標値 数値の出所 関係課（数値）

事業
種別

交付金事業名称
事業期間

事業に掲げる主な取組 重要業績評価指標（KPI） 基準値

地域人材力フル活用プ
ラットフォーム構想推進
事業

H30 R2

異業種交流イベントの開催、総合
的な仕事の相談窓口運営、イン
ターンシップ・合同企業説明会の
実施開催

住民基本台帳

地
方
創
生
拠
点
整
備

交
付
金

（
ハ
ー

ド
事
業

）

森林王国宍粟の稼げる
観光拠点づくり

H28 H29
道の駅みなみ波賀農産物直売所
及び特産品販売所等の増改築
※主にH29に工事実施

道の駅みなみ波賀経営
実績

地
方
創
生
推
進
交
付
金

（
ソ
フ
ト
事
業

）

地域資源を活用した「木
育」によるまちづくり事業

R1 R3
木育新聞の発行、誕生祝い品の
製作、木育インストラクター養成・
木製玩具導入
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