宍粟市地域創生総合戦略に係るKPI一覧

重点	が、 		# ##	実績値 ※()内は単年数値						目標値	**はの川王	88万字四(米九片)
戦略	総合戦略に掲げる主な取組	重要業績評価指標(KPI)	基準値	H27	H28	H29	H30	R1	R2	(R2年度末)	数値の出所	関係課(数値)
往		自治会・子ども会活動など地域活動 に参加する人の割合	61.5% (H25)	_	_	_	69.10%	_	_	70%	総合計画アンケート	-
む 】集	地域コミュニティの活性化	日常的にスポーツ活動、健康づくり 活動に取り組む人の割合	25.3% (H25)	_	_	-	34.20%	-	_	35%	総合計画アンケート	-
落 • 地域	再生可能エネルキーの活用支援	市域のエネルギー自給率 ※()内:単年	28.8% (H25)	34.7%	41.4% (6.7%)	47.9% (6.5%)	57.3% (9.4%)	62.8% (5.5%)	68.3% (5.5%)	1.2%増/年	環境エネルギー政策研究所の 「永続地帯報告書」	森林環境課
図の活性	持続可能な公共交通の確保	市内路線バス利用者数 ※()内:単年	16.6万人 (H26)	15.5万人	38.5万人 (23.0万人)	64.7万人 (26.2万人)	92.4万人 (27.7万人)	121万人 (28.6万人)	144.7万人 (23.7万人)	20万人/年	担当課保有の管理台帳	まちづくり推進課
化と宍	地域包括ケアシステムの構築	「いきいき百歳体操」に取り組む高 齢者登録者数	583人 (H26)	1,372人	1,753人	1,901人	1,975人	2,015人	1,858人	2,250人	担当課保有の管理台帳	福祉相談課
東市へ	空き家の活用による移住・定住 の促進	空き家活用制度による移住世帯数 ※()内:単年	7世帯 (H26)	9世帯	28世帯 (19世帯)	43世帯 (15世帯)	63世帯 (20世帯)	78世帯 (15世帯)	98世帯 (20世帯)	10世帯/年	担当課保有の管理台帳	住宅土地政策課
の 移	移住・定住の住宅地支援	契約設立件数【累計】	3件 (H26現状 値)	3件 (0件)	3件 (0件)	3件 (0件)	5件 (2件)	5件 (0件)	5件 (0件)	1件/年	宝谷分譲地・市有地の子育て世 代への売却件数	財務課 千種まちづくり推進課
住支援	通勤・通学の支援	通勤·通学助成件数 ※()内:単年	13件 (H27)	15件	31件 (16件)	51件 (20件)	72件 (21件)	88件 (16件)	93件 (5件)	10件/年	担当課保有の管理台帳	住宅土地政策課
	宍粟市産農林水産物等の振興	市内農業総生産額【年間】	14.09億円 (H24)	13.49億円	12.22億円	12.22億円	13.62億円	12.70億円	12.70億円	14.29億円	兵庫県市町村別主要統計指標 市内総生産	農業振興課
	宍粟材の普及、森林整備の促進	素材生産量【年間】	80,203m³ (H25)	69,115m³	87,989m³	127,118m³	84,079 m ³	78,627 m ²	80,591 m ²	104,000 m ³	兵庫県林業統計書	森林環境課
		宍粟材利用家屋建築への支援件数 ※()内:単年	16件 (H26)	12件	20件 (8件)	23件 (3件)	30件 (7件)	41件 (11件)	49件 (8件)	13件/年	担当課保有の管理台帳	住宅土地政策課
	企業等への支援	従業者数(工業統計)【年間】	4,605人 (H25)	1	4,114人	3,333人	3,238人	3,099人	3,049人	現状値維持	工業統計(経済センサス)	商工観光課
働く】		従業者数(商業統計)【年間】	2,389人 (H24)	1	2,334人	_	_	_	_	現状値維持	商業統計(経済センサス)	商工観光課
雇 用 の	農業の担い手育成支援	若者の新規就農者数 ※()内:単年	_	2人	2人 (0人)	3人 (1人)	4人 (1人)	4人 (0人)	7人 (3人)	1人/年	担当課保有の管理台帳	農業振興課
創出と	林業の担い手育成支援	新規林業雇用者数 ※()内:単年	5人 (H26)	4人	7人 (3人)	13人 (6人)	17人 (4人)	29人 (12人)	37人 (8人)	4人/年	担当課保有の管理台帳	森林環境課
就職支援	企業立地の促進	製造品出荷額【年間】	637.4億円 (H25)	Ι	568.6億円	610.4億円	632.4億円	676.5億円	655.9億円	現状値維持	工業統計(経済センサス)	商工観光課
援		商品販売額【年間】	412.3億円 (H24)	1	507.2億円	-	_	-	-	現状値維持	商業統計(経済センサス)	商工観光課
		企業立地相談件数【年間】	14件 (H26)	12件/年	16件/年	9件/年	8件/年	14件/年	6件/年	15件/年	担当課保有の管理台帳	商工観光課
	起業家支援の推進	創業者実数 ※()内:単年	3件 (H26)	2件	3件 (1件)	11件 (8件)	24件 (13件)	33件 (9件)	43件 (10件)	15件/年	担当課保有の管理台帳	商工観光課
	企業の情報発信の推進、就労相 談・支援の充実	合同企業説明会での新規雇用数	4人 (H26)	5人	8人 (3人)	14人 (6人)	22人 (8人)	29人 (7人)	今後調査	7人/年	担当課保有の管理台帳	商工観光課

宍粟市地域創生総合戦略に係るKPI一覧

重点	 総合戦略に掲げる主な取組	青西类结冠体性描(VDI)	基準値			実績値 ※()	内は単年数値			目標値	数値の出所	関係課(数値)
戦略		重要業績評価指標(KPI)	本午 ll	H27	H28	H29	H30	R1	R2	(R2年度末)	数値の出別	
	ふるさと意識の醸成	今住んでいる地域の行事に参加している児童生徒の割合	小 94.7% 中 79.5% (H27)	小 94.7% 中 79.5%	小 92.7% 中 80.7%	小 86.9% 中 84.7%	小 86.8% 中 77.6%	小 94.2% 中 86.4%	感染症の影響により調査 未実施	現状値を上回る	全国学力学習状況調査の数値	学校教育課
産み	次世代を担う人材の育成	将来の夢や目標をもっている児童 生徒の割合	小 86.3% 中 67.8% (H27)	小 86.3% (全 86.5%) 中 67.8% (全 71.8%)	小 84.8% (全 85.3%) 中 75.6% (全 71.1%)	小 85.8% (全 85.9%) 中 74.1% (全 70.5%)	小 86.8% (全 85.1%) 中 70.8% (全 72.5%)	小 83.4% (全 83.8%) 中 74.1% (全 70.5%)	感染症の影 響により調査 未実施	全国平均以上	全国学力学習状況調査の数値	学校教育課
育 て る	結婚支援の推進	カップル成立数 ※()内:単年	16組 (H27)	20組	46組 (26組)	73組 (27組)	80組 (7組)	90組 (10組)	100組 (10組)	6組/年	担当課保有の管理台帳	社会福祉課
少子	妊婦健康診査費等に係る支援	妊婦健康支援率	93.5% (H26)	97.50%	98.60%	100%	100%	100%	100%	100%	担当課保有の管理台帳	保健福祉課
化 対 策	子育て支援の充実	この地域で子育てしたいと思う親の 割合	全国ペースライ ン91.1% (H26)	94.8%	96.2%	97.4%	97.4%	95.8%	96.7%	97.4%	厚生労働省母子保健課調査	保健福祉課
	ワーク・ライフ・バランスの普及啓発	宍粟市内の25歳〜44歳の女性の就 業率	72.5% (H22)	78.60%	_	_	_	_	-	79%	国勢調査	-
	企業の取組支援	「ひょうご仕事と生活の調和」推進企 業認定数	_	1企業	2企業 (1企業)	3企業 (1企業)	4企業 (1企業)	5企業 (1企業)	5企業 (0企業)	1企業/年	公益財団法人兵庫県勤労福祉協会 「ひょうご仕事と生活センター」認定数	_
	宍粟の情報発信の推進	ふるさと納税寄付金額 ※()内:単年	1.34憶円 (H26)	2憶円	3.3憶円 (1.3憶円)	4.4憶円 (1.1憶円)	5.36億円 (0.96億円)	7.43億円 (2.07億円)	9.87億円 (2.44億円)	2.7億円/年	担当課保有の管理台帳	地域創生課
まちの	宍粟の情報発信の推進	ふるさと市民制度登録者数	200人 (H26)	267人 (67人)	277人 (10人)	346人 (69人)	378人 (32人)	399人 (21人)	411人 (12人)	新規登録者 20人/年	担当課保有の管理台帳	広報情報課
魅力	連携中枢都市圏・定住自立圏による連携事業の推進	広域連携事業数[年間] ※R2より連携中枢都市圏を追加	1	41事業	40事業	41事業	41事業	41事業	101事業	94事業	担当課保有の管理台帳	地域創生課
選 ば れ	グリーンツーリズムの展開	森林セラピー体験者数【年間】	-	-	947人	644人	434人	597人	247人	3,000人	担当課保有の管理台帳	商工観光課
るまち		氷ノ山ツーリズム登山者数【年間】	-	3,096人	3,393人	3,263人	2,948人	3,680人	2,454人	10,000人	担当課保有の管理台帳	商工観光課
づくり		カヌ一利用者数【年間】	7,469人 (H26)	9,836人	7,868人	10,455人	9,027人	11,743人	7,759人	10,000人	担当課保有の管理台帳	商工観光課
	観光資源の魅力向上、観光振興 に向けた推進体制の強化	年間観光入込客数【年間】	121.7万人 (H26)	127.6万人	116.5万人	106.1万人	104.9万人	97.9万人	77.3万人	140万人	観光客動態調査	商工観光課

地方創生交付金事業KPI一覧

事業種別	交付金事業名称	事業	期間	事業に掲げる主な取組	重要業績評価指標(KPI)	基準値	目標設定期間における実績値 ※()内は単年数値					目標値	数値の出所	関係課(数値)
種別	文 N 亚	始期	終期	尹未に拘いる土な 収租			H28	H29	H30	R1	R2	口惊吧	数値の山別	以下述(数位)
地			R2	異業種交流イベントの開催、総合的な仕事の相談窓口運営、インターンシップ・合同企業説明会の実施開催	就業率	57.2 (H22国調)			-	-	R2国調結果 による	3年間で 6%増	国勢調査	-
方 創 生 堆	地域人材カフル活用プ ラットフォーム構想推進 事業	H30			合同企業説明会での新 規雇用者数 ※()内:単年の増減	4人 (H26)			8人	15人 (7人)	今後調査	3年間で 60人増	参加企業への個別調査	商工観光課
推 進 交 付					移住相談窓口を通じた 就職者数	_			-	-	_	3年間 60人増	-	-
金(ソフ	地域資源を活用した「木育」によるまちづくり事業			木育新聞の発行、誕生祝い品の 製作、木育インストラクター養成・ 木製玩具導入	子育て世代(35歳以下) の転出超過の減少	326人 (H28)				77人減	36人減 (41人増)	3年間で 30人減	·住民基本台帳	-
ト事業			R3		出生数の増減 ※()内:単年の増減	198人 (H29)				-7人	-21人 (-14人)		正人坐平日収	-
)					木育インストラクター養 成数 ※()内:単年の増減	-				61人	63人 (2人)	3年間で 90人養成	養成講座受講者及び ワークショップ研修参加 者数	-
交 付地 金方	森林王国宍粟の稼げる 観光拠点づくり			道の駅みなみ波賀農産物直売所 29 及び特産品販売所等の増改築 ※主にH29に工事実施	道の駅みなみ波賀利用 者数[年間] ※()内:単年の増減	77千人 (H27)	-4千人	-20千人 (-16千人)	-4千人 (16千人)	10千人 (14千人)	21千人 (11千人)	5年間で 80千人増		商工観光課
○		H28			特産品販売所収入 [年間] ※()内:単年の増減	78,531千円 (H27)	-1,447千円	-11,862千円 (-10,415千円)	-9,998千円 (1,864千円)	-11,104千円 (-1,106千円)	-11,519千円 (-415千円)	5年間で 8,000千円増	道の駅みなみ波賀経営 実績	商工観光課
事整業備					農産物直売所収入 [年間] ※()内:単年の増減	106,343千円 (H27)	-6,675千円	-23,451千円 (-16,776千円)	-19,912千円 (3,539千円)	-16,615千円 (3,297千円)	-17,271千円 (-656千円)	5年間で 8,000千円増		商工観光課